
MVE Klecany II - IG a HG průzkum, DSP, DVZ, AD otevřené řízení

Strana 1/3

Č. j. PVL-87310/2020/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: MVE Klecany II - IG a HG průzkum, DSP, DVZ, AD
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 26. 5. 2020 

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průzkumné práce, 
projektové práce, inženýrská činnost a autorský dozor pro plánovanou výstavbu MVE Klecany II 
navazující na vydané územní rozhodnutí. Nová MVE Klecany II je situována vedle stávající MVE. V 
nové MVE bude instalována jedna Kaplanova přímoproudá turbína o průměru oběžného kola cca 3,5 m, 
hltnost 70m3/s, instalovaný výkon 1,8 MW.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Dodavatel: Sdružení Sweco + Stream
Vedoucí společník č. 1: Sweco Hydroprojekt a.s..
IČO: 26475081
Sídlo: Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016

Společník č. 2: Stream s.r.o..
IČO: 24719943
Sídlo: Pod Vilami 707/30, Nusle, 140 00 Praha 4 

Dodavatel: AQUATIS a.s.
IČO: 46347526
Sídlo: Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


MVE Klecany II - IG a HG průzkum, DSP, DVZ, AD otevřené řízení

Strana 2/3

Dodavatel: Sdružení projekčních firem MVE Klecany II – IG průzkum, DSP, DVZ, 
AD

Vedoucí společník č. 1: Ing. Jan Šinták
IČO: 11386096
Sídlo: 362 14, Kolová 2

Společník č. 2: HG partner s.r.o.
IČO: 27221253
Sídlo: Smetanova 200, 250 82 Úvaly

Společník č. 3: Ing. Bohumil Březina
IČO: 46838619
Sídlo: Jiráskova 1385/17, 360 01 Karlovy Vary

Společník č. 4: Cadconsulting s.r.o.
IČO: 24249343
Sídlo: Olšanská 2643/1A, 130 00 Praha 3

Dodavatel: Společnost „GEO-VODO-VAL, Klecany
Vedoucí společník č. 1: SG Geotechnika a.s.
IČO: 41192168
Sídlo: Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

Společník č. 2: VODOTIKA, a. s.
IČO: 35801051
Sídlo: Bosákova 7, Bratislava 851 04

Společník č. 3: Valbek, spol. s r.o.
IČO: 48266230
Sídlo: Vaňurova 505/17, Liberec III –Jeřáb, 460 07 Liberec

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: AQUATIS a.s.
IČO: 46347526
Sídlo: Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno

F. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle poměru nabídkové ceny a kvality. Vybraný 
dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku.

G. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
Celková cena díla dle smlouvy o dílo: 8.290.000,- Kč bez DPH

Odměna za výkon autorského dozoru dle příkazní smlouvy:

8.250,- Kč bez DPH za aktivní účast hlavního inženýra projektu na 1 kontrolním dnu stavby (nebo 
na obdobném jednání na stavbě)
6.750,- Kč bez DPH za aktivní účast technologa nebo projektanta na 1 kontrolním dnu stavby 
(nebo na obdobném jednání na stavbě)
3.700,- Kč bez DPH za dopravu na 1 kontrolní den stavby (nebo na obdobné jednání na stavbě)
900,- Kč bez DPH za 1 člověkohodinu práce projektanta v kanceláři dle požadavku objednatele



MVE Klecany II - IG a HG průzkum, DSP, DVZ, AD otevřené řízení

Strana 3/3

Předpokládaná odměna za výkon autorského dozoru celkem: 1 656 000,- Kč bez DPH * 

*Jednotková množství položek vztahujících se k autorskému dozoru jsou předmětem měření skutečně 
vykonaného množství a mohou být v souladu s vyhrazenou změnou závazku uvedenou v příkazní 
smlouvě navýšeny či sníženy až o 30 % oproti množstvím původně předpokládaným. Jednotková cena 
položek v soupisu prací není předmětem vyhrazené změny.

H. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na povahu předmětu plnění veřejné zakázky, 
který je tvořen komplexem vzájemně úzce provázaných a na sebe bezprostředně navazujících činností 
vyžadujících odpovídající míru koordinace jejich provádění, přičemž v rámci jednotlivých stupňů 
projektové dokumentace a autorského dozoru je třeba zajistit kontinuitu plnění předmětu veřejné 
zakázky. Rozdělení veřejné zakázky na části s možností jejich zadání různým dodavatelům by bylo 
spojeno s nepřiměřenými riziky s ohledem na složitost projektované stavby a nutnost zajistit kontinuitu 
při projektování modelu BIM.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2020-12-17T14:52:40+0100




